CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
(dành cho những sinh viên đủ điều kiện bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp)
Kính gửi:

- Trưởng phòng Đào tạo thường xuyên - Trường Đại học Kinh Tế TP.HCM;

- Trưởng Khoa ÐT; Khoa
;

- Giảng viên hướng dẫn
.
1. Tôi tên là: ______________________________________________MSSV:

2. Sinh ngày: ________________________ Tại:

3. Hiện đang là sinh viên năm cuối lớp: ____________________ Khóa:

Sau khi nghiên cứu các quy định của nhà trường về các điều kiện bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp, tôi nhận thấy hội đủ các quy định của nhà trường:
· Điểm bình quân toàn khóa:               (Kèm bảng điểm của phòng Đào tạo thường xuyên)
· Môn thi có liên quan đến đề tài tốt nghiệp có kết quả lần 1 là:                điểm
- Tên đề tài:

Thuộc chuyên ngành: _______________ do Khoa: ____________________ quản lý
· Giảng viên hướng dẫn: ___________________________________________
Tôi đề nghị phòng Đào tạo thường xuyên, khoa đào tạo và giảng viên hướng dẫn cho tôi được Bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp của mình trước hội đồng chấm khóa luận cấp Khoa.
Ngày __tháng __ năm ___
Ngày __tháng __ năm ___
Ngày __tháng __ năm ___

Ý kiến của Khoa chuyên ngành
Đề nghị của GVHD
Sinh viên ký tên

Ngày __tháng __ năm ___

Ngày __tháng __ năm ___

Ý kiến của Trưởng phòng Đào tạo thường xuyên

Xác nhận của CVQL khóa học